
Çin Yüksek Kalite 6mm İki Yönlü Ayna Tedarikçiler

İki yönlü ayna da adlandırılmış gizli TV aynalar, ayna görüntü cam veya akıllı ayna, sihirli ayna. Çift taraflı
ayna iki türü vardır, bir sigara iletken film ile kaplı, başka bir iletken film ile kaplanır. Yüksek kaliteli
tarafından yapılmıştır float cam temizleyin Vakum Kaplama ile kaplı yönteme özel metal oksit film yüzeyi.
Ne zaman, arkasında ışık kaynağı ile sen-ebilmek görmek başka bir tarafı, ışık kaynağı dön, normal ayna
gibi benzer.

Biz boyutları, cilalı kenarına kesebilir ve temperli iki şekilde işlenen ayna cam Onun gücü, onun anma için
hem kapalı hem de açık uygulama artırmak için ve çift cam temizleyici ile temizlenebilir ve kağıt havlu son
derece dayanıklı bir kaplama vardır.

Nasıl gerçek ayna ve iki yönlü ayna ayırt etmek? 
Yansıtıcı yüzey karşı tırnak ucu yerleştirin ve tırnak ve tırnak görüntü arasında bir boşluk varsa, o zaman
gerçek bir ayna. Tırnak tırnak görüntüsünü doğrudan dokunursa, ancak, daha sonra iki taraflı ayna öyle.

Ürün özellikleri:
Ayna Kalınlık: 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm
Boyut: 1.2 x1 max. 65 m, özelleştirilmiş boyutları isteğe bağlı olarak başına.
Temperli: Kabul
Yansıma: %25 - %50
Yayınlar: % 10 - % 70
Not: Özelleştirilmiş için yansıma ve yayınlar, şartının eğer sen-ebil sağlamak işlevini ve tam talebi bizim
için sorun değildir.

2 yönlü ayna cam özellikleri:
1. film düzgün yüzey aşınma ve erozyon, asit ve alkali karşı mükemmel istikrar vardır
2. not filmin çizikler almak kolay ve parmak izi dayanıklı
3. bileme, delme, temperli, 45 derece kenar dikiş oluk
4. direnç 700℃ ısı etkisi

Çift taraflı ayna uygulaması:
İKİ şekilde ayna kullanılan güvenlik, gizlilik, sonsuzluk aynalar, optik illüzyonlar, gizli televizyonlar, iç
mekan reklam görüntüleme, akıllı aynalar, vb için

Gizli TV aynalar için kullanılan iki yönlü ayna
Ne zaman bu dönük üstünde, açıkça bu Dielektrik özel ayna aracılığıyla TV parlar, televizyon, TV gizli
aynalar zaman saklamak için tasarlanmış özel iki şekilde normal bir ayna gibi aynasıdır. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Mirror-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm


İki şekilde ayna asinfinity ayna kullanılan
Bir sonsuzluk Ayna Ayna, bir tam yansıtıcı ayna ve böylece tek yönlü ya da kısmen yansıtıcı ayna
görüntüyü geri tam yansıtıcı ayna, sonsuz bir mesafe içine çekilmek gibi görünüyor daha küçük ve daha
küçük Yansımalar, bir dizi bir özyinelemeli şekilde yansıtır kurmak bir tek yönlü ayna kümesidir. Bu etkinin
ne zaman arasında değişen bir oda ya da ev aynalar olduğu gibi iki tam yansıtıcı ayna bir konu standları da
görülmektedir. 

Nasıl çalışır bir sonsuzluk ayna



Akıllı ayna olarak kullanılan iki yönlü ayna
Varolan iki way ayna teknolojisini kullanarak aynalar akıllı, düzenli aynalar ancak isteğe bağlı olarak
görünen bilgiler şu yüzeye ayna gibi evinizde işlev görebilir



JIMY GLASS başı olarak isteğe bağlı çift yönlü aynalar özelleştirilmiş küçük örnek:




